ЈУДом на култура „Кочо Рацин“ СкопјеГАЛЕРИЈА „КО-РА“
ПРИЈАВА за ПРОЕКТ ОД ОБЛАСТА на ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ, ДИЗАЈН и АРХИТЕКТУРА 2026
Учесник на конкурсот:
Име и презиме:..................................................................................................
Или назив на правно лице:...............................................................................
Адреса:.................................................................................
Телефон:..............................................................................
Наслов на проектот:

Вкупен буџет на проектот,потребен за реализација, побарано од ЈУДом на култура „Кочо Рацин“ Скопје:..........................................
[bookmark: _GoBack]Време (период,датум) и времетраење во денови на проектот  од.......-.........  до........-............. 2026
Цел на проектот:

Краток опис на проектот:











Во прилог доставете дополнителен материјал
